[bookmark: _GoBack]四川瑞欣宏建设工程有限公司
资中县和平街片区城镇老旧小区配套基础设施改造项目设计施工总承包项目第一阶段劳务分包（第二次）招标公告
编号：瑞欣宏2025-016

一、项目名称
资中县和平街片区城镇老旧小区配套基础设施改造项目设计施工总承包项目第一阶段劳务分包（第二次）。
二、招标人
四川瑞欣宏建设工程有限公司。
三、建设地点
资中县水南镇。
四、项目建设内容
对和平街等10个老旧小区进行改造、涉及192栋建筑、4960户居民、总建筑面积35.2万平方米。主要包括：改造老旧小区内道路1.2万平方米、D500排水管网13.2千米、DN50-DN200供水管网12.4千米、绿化2050平方米、消防设施49套、安防设施23套、文体设施76套、社区服务中心210平方米，自行车棚575平方米、停车位320个；改造小区外与城市主干网衔接的道路7.2万平方米；改造屋面防水2.14万平方米等。
本次招标范围为5个标段劳务分包(含除甲供材外所有资料、辅材、周材、人工机具、施工机械及本劳务标段工作内容的安全文明施工费、措施费、管理费按相关规范计取)
一标段主要实施内容为：水南镇花圃街片区（约65700㎡）损地面铺设沥青混凝土、景观美化、合理划分停车位、新增路灯照明及监控安防系统、新增停车充电桩及自行车棚。建筑外立面落水管改造、排水管网维修等。
五标段主要实施内容为：苌弘路小区（约38100㎡）损地面铺设沥青混凝土、景观美化、合理划分停车位、新增路灯照明及监控安防系统、新增停车充电桩及自行车棚。建筑外立面落水管改造、排水管网维修等。
五、项目建设工期
建设工期为120天。
六、招标控制价
一标段招标控制价暂定为783.02万元，五标段招标控制价暂定为438.13万元。分包控制价最终以财政投资预算评审金额下浮10%作为招标控制价，分包投标下浮比率为1%-5%，投标下浮比率不得超过分包最高限价的5%，具体以财评工程量为准，以实际发生工程量结算。
因本项目为EPC项目，施工内容存在较多不确定性，劳务分包单位最终结算劳务费以实际实施项目计量为准，若实际劳务费与招标暂估劳务费有差异，投标人不能以此为由向招标人提出任何异议，招标人均不另行补偿相关损失及任何费用。
七、投标人资格要求
（一）资质要求：投标人应具备独立企业法人资格；具有行政主管部门颁发的施工劳务资质；在经营活动中没有重大违法违规记录。
（二）业绩要求：无。   
（三）人员要求：承诺管理团队在后期实施过程中满足劳务施工需要，且配备相应的特种作业人员。
（四）其他要求：
1.安全及文明施工：保证不发生一般及以上安全事故，文明施工达到《建筑施工安全检查标准》要求标准，每次进行的安全检查评定等级达到合格标准以上，及时配合并完成公司下达的安全文明施工指令。
2.扬尘治理：满足《四川省建筑施工工地扬尘防治检查标准》和市县相关的规定，施工围挡、覆盖与绿化、车辆冲洗、场地硬化、湿法作业、渣土车辆密闭运输等方面全部符合要求。
八、投标意向金
（一）投标意向金： 投标最高限价的5%，以银行转账方式全额提交。
（二）履约保证金： 中标公示结束后，中标单位缴纳的意向金自动转为履约保证金。其他投标单位缴纳的意向金在30个工作日内无息退还。
投标缴纳账户信息
账户名称：四川瑞欣宏建设工程有限公司
账户号码：41240120000067414
开户银行：四川资中农村商业银行股份有限公司
九、报名方式
（一）报名时间：投标人需在2026年1月13日09时00分至2026年1月15日17时00分（北京时间） 期间，完成网上报名操作。
（二）报名及文件获取平台：登录内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（网址：www.zzjyzx.org.cn）进行注册，注册登录账号后方可报名、下载招标文件等。报名资格不得转让。
（三）若招标文件存在澄清、修改、更正、延期等调整，所有相关信息将统一在内江市公共资源交易中心资中县分中心网站发布。请各投标人务必定期、及时查阅网站公布的最新信息，若因未关注或未及时获取相关信息导致的一切不利后果，由投标人自行承担。
（四）会员注册操作步骤如下：
1.登录内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（网址：www.zzjyzx.org.cn）首页，进入“注册/登录”栏进行注册。
2.注册/登录及报名具体流程和办法，请参看“办事指南”中的《国企采购投标人企业信息注册和文件领取手册》。
3.平台技术咨询电话：0832-2022570。
（五）开标时间：2026年1月19日上午10:00。
（六）咨询电话：0832-5735313（陈先生）。
（七）投标报名费用200元，需于报名期间通过银行转账的方式转至招标人账户（备注：项目名称）。
缴纳账户信息：
账户名称：四川瑞欣宏建设工程有限公司。
账户号码：41240120000067414
开户银行：四川资中农村商业银行股份有限公司。
（注：投标单位只能选择其中一个标段进行投标，否则将取消投标资格；投标意向金需在2026年1月15日17:00以前缴纳至招标人指定账户并注明第几标段投标意向金）。
十、联系方式
招 标 人：四川瑞欣宏建设工程有限公司 
地    址：四川省内江市资中县水南镇东西干道9号办公综合大楼
联系电话：0832-5735313

四川瑞欣宏建设工程有限公司
2026年1月12日

